
Zarządzenie Nr 190/VII/2016 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 21 listopada 2016 r. 

w sprawie ustalenia „Regulaminu udzielania odpowiedzi na pytania zadawane w trybie 

„Kontakt z Burmistrzem” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 190 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2016 r., poz. 446 ze zm.) Burmistrz Miasta Milanówka zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się „Regulamin udzielania odpowiedzi na pytania zadawane w trybie „Kontakt z 

Burmistrzem”, stanowiący załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta Milanówka 

/-/ 

Wiesława Kwiatkowska 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

„Kontrakt z Burmistrzem” funkcjonuje w Urzędzie Miasta Milanówka jako 

odformalizowany system kontaktowania się mieszkańców z Burmistrzem Miasta. Jego 

głównym celem jest umożliwienie uzyskania od Burmistrza Miasta i działających w jego 

imieniu urzędników prostych informacji na tematy związane z funkcjonowaniem Miasta. 

Jednak obecnie zasady te nie są wyraźnie określone i nie zostały formalnie wprowadzone w 

życie. 

Brak określenia precyzyjnych zasad działania tego systemu oraz konieczność ich 

formalnego wejścia w życie wymaga wydania niniejszego zarządzenia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotował: Maciej Jastrzębski 


